
別紙様式１（第５関係）

日時

場所

 円 円）

円）

円 円）

円

No 備考

入　札　経　過　書

件名
　令和７年度　土地改良施設維持管理適正化事業　宇礼地区水路改修
工事

履行場所 　南木曽町　読書

種別 　土木工事

契約方法 　指名競争入札

令和7年9月16日 午後　1時30分

　南木曽町役場　2階大会議室

指名競争入札又は

随意契約とする理由

8,360,000  （入札書記載価格 7,600,000

（うち取引に係る消費税      760,000

落札額

予定価格 7,620,000 （入札書比較価格 6,927,273

最低制限価格（税抜き） 6,573,711

業者名 第１回入札 第２回入札 第１回見積 第２回見積

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 号

有限会社　源次商
店

7,770,000

有限会社　土生都
組

決定

入札

地方自治法施行令第１６７条第

有限会社　中島工
業

辞退

7,800,000

三留野土建　株式
会社

7,600,000

有限会社　松瀬組 7,800,000

田口土木　有限会
社

8,100,000

株式会社　松山建
設

7,800,000

株式会社　名工土
木

7,820,000

大宗土建　株式会
社

7,700,000


