

入札経過書

件名	令和7年度 土地改良施設維持管理適正化事業 宇礼地区水路改修工事					
履行場所	南木曾町 読書					
種別	土木工事					
契約方法	指名競争入札					
入札	日時	令和7年9月16日				午後 1時30分
	場所	南木曾町役場 2階大会議室				
指名競争入札又は 随意契約とする理由	地方自治法施行令第167条第 1 号					
落札額	8,360,000 円 (入札書記載価格 7,600,000 円) (うち取引に係る消費税 760,000 円)					
予定価格	7,620,000 円 (入札書比較価格 6,927,273 円)					
最低制限価格 (税抜き)	6,573,711 円					
No	業者名	第1回入札	第2回入札	第1回見積	第2回見積	備考
1	有限会社 中島工業	辞退				
2	有限会社 土生都組	7,800,000				
3	有限会社 源次商店	7,770,000				
4	三留野土建株式会社	7,600,000				決定
5	有限会社 松瀬組	7,800,000				
6	田口土木有限会社	8,100,000				
7	株式会社 松山建設	7,800,000				
8	株式会社 名工土木	7,820,000				
9	大宗土建株式会社	7,700,000				
10						